
Gabriela H. (makako) ID 222486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 23:19

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme, že jste nakoukli do našeho albíčka a projevili zájem o naše věcičky..Většinou prodávám oblečení po mých dvou
dcerách nebo kousky z mého šatníku.
  Ceny jsou uvedeny bez poštovného, které připočítávám k ceně dle aktuálního sazebníku České pošty.
  Oblečení je z domácnosti bez domácích mazlíčků a nekuřáckého prostředí.
  V případě jakéhokoliv dotazu mě kontaktujte, ráda zodpovím vše ohledně prodávaných věcí, aby se předešlo případným
nesrovnalostem např. ohledně rorměrů...atd.
  Věci rezervuji max. 24 hod, pak nabízím dalšímu zájemci,pokud budete požadovat delší rezervaci, stačí se domluvit. Je to z
důvodu nespolehlivých maminek, které si věci rezervují a pak se neozvou.
  Platbu očekávám do 3 dnů, na Vaší žádost můžeme samozřejmě dohodnout splatnost.¨
  Věci zasílám buď jako doporučenou zásilku nebo pojištěný balíček,
  na Vaší žádost odešlu menší věcičky do výšky 2cm/většinou čepičky/
  i obyčejně, ale za takové balíčky nenesu žádnou odpovědnost o doručení.
  delší. Po připsání peněz na účet do dvou dnů odesílám balíček.
  Prosím o krátkou zprávičku,zda byl balíček vpořádku doručen.
  Věci u kterých není uvedeno, že měníme, tak pouze prodáváme a na takovéto e maily, z časových důvodů nebudeme
reagovat.
  Přejeme příjemné nakupování Gábina, Gábinka a Kačenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

